年　　月　　日
農林水産省御中
事業者の名称：

代表者氏名：
住所 ：
「FCPロゴマーク使用規約」に同意の上、下記のとおりFCPロゴマークの使用を申請いたします。

記

FCPロゴマーク使用規約の定める目的に沿い、食品関連の特定の商品の告知や販売・広告活動において、FCPロゴマークを使用します。下記の活動のいずれにも該当しないものについては、予定している活動の具体的な内容を申請し、農林水産省による諾否の判断に従います。

【マークの使用用途】
1．食品関連の特定の商品の包装・パッケージへの使用

　【商品名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　　】

　【製造個数（予定）：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　 】

２．食品関連の特定の商品の販売・広告活動での使用
· ポスター　□メディア広告　□TVコマーシャル　□POP

· カタログ、チラシ、パンフレットなど
　　【印刷物の制作部数：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       　】
　　【配布の方、配布場所など：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       　】

　　【メディア広告、TVコマーシャルの場合は媒体名：　　　　　　　　　　　　　　       　 】
３．上記の内容にあてはまらない使用方法

    【　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                 】
【マークの使用開始時期】

　平成　　年　　月　　日〜

使用にあたり、ロゴマークの適正使用の範囲に含まれないと農林水産省が認めた場合、またはFCPの活動趣旨に反するような行為、法令や公序良俗に反する行為を行ったと農林水産省が認めた場合など、ロゴマーク使用許諾の取消しなどの措置に従います。

※記入上の留意事項

1．上記様式に記入が困難な場合は「別紙」とし添付する。

問い合わせ先
	部署名：

	ご担当者名：

	TEL：　　  -　　　　-
	FAX：　  -　　　　-

	e-mail：

別紙様式３　FCPロゴマーク使用申請書（食品への使用）